
Hallenspielplan  DJK Wülfershausen  ( 09030370 )
Am Sonnenhang 1
97535   Wülfershausen

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Fri. 13.09.2024 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Hells Doubles 6:12

Wed.02.10.2024 19:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II SV Schnackenwerth 4:8

Fri. 11.10.2024 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe spielfrei* 0:0

Fri. 08.11.2024 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Schützendarter Knetzgau 10:8

Sat.30.11.2024 16:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II Flamingos D...emmelsbach 0:0

Fri. 06.12.2024 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe DC 22 Zell II 0:0

Fri. 03.01.2025 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Meedarter Orginal 0:0

Sat.25.01.2025 14:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II Blue Arrows Röthlein II 0:0

Fri. 14.02.2025 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Falco Darte...henried II 0:0

Sat.22.02.2025 14:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II Viktoria Darters Krum II 0:0

Fri. 14.03.2025 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Blue Arrows Röthlein 0:0

Sat.22.03.2025 14:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II DC Franken Fighter´s IV 0:0

Fri. 11.04.2025 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Falco Darte...enried III 0:0

Sat.26.04.2025 14:00 UDV 3 Ost Wülfershäuser Wölfe II Spfr. Steinsfeld II 0:0

Fri. 06.06.2025 19:00 UDV 2 Ost Wülfershäuser Wölfe Viktoria Darters Krum 0:0


